
Zarządzenie nr 106/2022 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 10 października 2022 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 99/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 września 2022 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej  

na rok akademicki 2022/2023 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 180 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

w składzie: 

1) Wiktoria Kusztal – przedstawiciel studentów. 

2) mgr Katarzyna Markowska, 

3) mgr Małgorzata Młynarczyk, 

4) Dominika Orkisz – przedstawiciel studentów, 

5) Dawid Partyka – przedstawiciel studentów. 

2. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Humanistycznego w składzie: 

1) Julia Gębura – przedstawiciel studentów, 

2) mgr Agata Kot, 

3) Karolina Lisowska – przedstawiciel studentów, 

4) Klaudia Strojwąs – przedstawiciel studentów, 

5) mgr Małgorzata Wesołowska. 

 

§ 2 

W skład Komisji Stypendialnych, powołanych na rok akademicki 2022/2023 z uwzględnieniem § 1 

niniejszego zarządzenia, wchodzą: 

1) Komisja Stypendialna dla studentów Collegium Medicum: 

a) Aleksandra Bielecka – przedstawiciel studentów, 

b) Olga Danis – przedstawiciel studentów, 

c) mgr Agnieszka Kisiel, 

d) mgr Agnieszka Piekacz, 

e) Michał Socha – przedstawiciel studentów. 

2) Komisja Stypendialna dla studentów Wydziału Prawa i Nauk Społecznych: 

a) Nikola Chruścińska – przedstawiciel studentów, 

b) Weronika Drabik – przedstawiciel studentów,  

c) mgr Beata Krak, 

d) Sandra Kuś – przedstawiciel studentów, 

e) mgr Aleksandra Tokarczyk. 

 



3) Komisja Stypendialna dla studentów Wydziału Pedagogiki i Psychologii: 

a) mgr Ewa Gierak, 

b) Sandra Głodek – przedstawiciel studentów, 

c) Paweł Kosowski – przedstawiciel studentów, 

d) Anna Puchała – przedstawiciel studentów, 

e) mgr Tomasz Żelichowski. 

4) Komisja Stypendialna dla studentów Wydziału Sztuki: 

a) Sylwia Bartkiewicz – przedstawiciel studentów, 

b) mgr Aleksandra Czwartos, 

c) Sylwia Grunt – przedstawiciel studentów, 

d) mgr Barbara Migaszewska-Jedynak, 

e) Aleksandra Wojciechowska – przedstawiciel studentów. 

5) Komisja Stypendialna dla studentów Filii w Piotrkowie Trybunalskim: 

a) mgr Agnieszka Kalle, 

b) Daniel Krasoń – przedstawiciel studentów, 

c) mgr Maria Milczarek, 

d) Aleksandra Piwowarska – przedstawiciel studentów, 

e) Justyna Wesołowska – przedstawiciel studentów. 

6) Komisja Stypendialna dla studentów Filii w Sandomierzu: 

a) Karolina Adamska – przedstawiciel studentów, 

b) Bartłomiej Andrzejak – przedstawiciel studentów, 

c) mgr Aneta Chodowska, 

d) mgr Bożena Karasińska, 

e) Maciej Mucha – przedstawiciel studentów. 

7) Komisja Stypendialna dla studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

a) Wiktoria Kusztal – przedstawiciel studentów, 

b) mgr Katarzyna Markowska, 

c) mgr Małgorzata Młynarczyk, 

d) Dominika Orkisz – przedstawiciel studentów, 

e) Dawid Partyka – przedstawiciel studentów. 

8) Komisja Stypendialna dla studentów Wydziału Humanistycznego: 

a) Julia Gębura – przedstawiciel studentów, 

b) mgr Agata Kot, 

c) Karolina Lisowska – przedstawiciel studentów, 

d) Klaudia Strojwąs – przedstawiciel studentów, 

e) mgr Małgorzata Wesołowska.  

 

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


